
INVESTICE
DO ROZVOJE
VZDĚLÁVÁNÍ

           Vážená paní kolegyně, Vážený pane kolego,
 

 dovolte nám, abychom Vás pozvali na II. ročník mezinárodní rodinněprávní 
konference, kterou Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci pořádá 
tentokrát v lázeňském hotelu Moravan v lázních Teplice nad Bečvou.
 Tématem konference je Výchova a výživa nezletilého dítěte ve všech jejích 
hmotněprávních i procesněprávních aspektech. Předběžný program konference, 
přihlášku i další informace naleznete v příloze této pozvánky.
 Výstupem konference bude monotématické číslo časopisu Právní fórum, 
které vyjde v průběhu roku 2012. Vyplněnou přiloženou přihlášku zašlete prosím 
nejpozději do 31.3.2012 na emailovou adresu renata.sinova@upol.cz nebo poštou na 
adresu JUDr. Renáta Šínová, Ph.D., Právnická fakulta UPOL, Tř. 17. listopadu 8, 771 00 
Olomouc.
 Účastnický poplatek činí 1.800,- Kč, v němž je zahrnuto ubytování a částečně 
strava po dobu konání konference. Další náklady, tj. zbylou část stravování,                     
2x lázeňskou proceduru, vstup do wellness centra Hotelu Moravan a společenský 
večer hradí PF UPOL. Po uzávěrce přihlášek bude účastníkům na jejich e-mail zasláno 
číslo účtu spolu s variabilním symbolem a dalšími údaji pro platbu, kterou je třeba 
uhradit bezhotovostně do 15. 4. 2012.

 

Na setkání se těší organizační výbor konference:
JUDr. Renáta Šínová, Ph.D.:  renata.sinova@upol.cz, 
Mgr. Ondřej Šmíd: ondrej.smid@upol.cz,
Mgr. Petr Podrazil: petr.podrazil@seznam.cz  

V Olomouci dne 27. 2. 2012 prof. JUDr. Milana Hrušáková CSc.
děkanka PF UP v Olomouci 

Právnická fakulta 
Univerzity Palackého v Olomouci


